
Dýchejte správně, posílíte svou imunitu!

Sportuj s Mírou

Naučte se správně dýchat. Když jsou plíce zdravé, měly by náš

organismus dostatečně zásobovat kyslíkem. Kromě toho nám

pořádné dýchání dodá i spoustu energie, která posílí vnitřní orgány,

cévy a celý náš ochranný štít - imunitu. Ale spousta lidí dýchá

pouze povrchně a navíc zažívají každodenní stres, který jim také

krátí dech.

Česká asociace Sport pro všechny

Trochu jsem se hrabal na půdě a objevil tam staré časopisy Pohyb je

život, které si mamča schovává. Zaujalo mě jedno číslo, kde se píše

o dýchání a je tam popsaná celá metodika. Novinkou pro mě byly

mudry, fakt hustý! Doteď jsem si myslel, že dýchat umí automaticky

každý, ale ona to je docela věda… Tak jsem ten poklad zkopíroval

i pro vás. A omlouvám se za zhoršenou kvalitu kopie z archivu

Čtěte dál…

http://www.caspv.cz/


Vyzkoušejte si mudry – fakt to funguje!

Popis najdete dole v článku na straně 13.

Čtěte dál…

















Sportuj s Mírou
Česká asociace Sport pro všechny


